Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10050 JOKON L 516 Rückleuchte rechts 1 Stück 10,35 10,35
JOKON L 516 Rückleuchte rechts, mit Blink-.
Brems-und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss
H: 64 x B: 158 x T: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,17 kg
2 10055 JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts 4 Stück 6,10 24,40
JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für
mit/ohneKennzeichenlicht
H: 98 x B: 104 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
3 10694 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts 1 Stück 10,45 10,45
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,
Nebelschluss- und Rückfahrlicht,
Dreieckrückstrahler, 8-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,61 kg
4 20559 FBS Pendelbolzen, links, 115 x 155 mm 1 Stück 11,19 11,19
FBS Pendelbolzen, links, 115 x 155 mm,
Lochabstand 40/65 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm,
Stahlverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,41 kg
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI230800629 vom 07.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-
10663;
Kundennr.: 20372
7. August 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)5409 4034-100
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230800514
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 400122 WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø
50-51 mm
1 Stück 46,01 46,01
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1414, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40
mm,Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg,
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,38 kg
6 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
1 Stück 6,53 6,53
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,28 kg
7 40289 Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe
beidseitig
2 Stück 1,14 2,28
Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe
beidseitig, PVC ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,04 kg
8 40934 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm,
Schlüsselweite 19
1 Stück 5,67 5,67
BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm,
Schlüsselweite 19,mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant,
abnehmbar oder fest montiert
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,00 kg
9 63943 RADEX 6400 Lichtscheibe rechts 1 Stück 5,34 5,34
RADEX 6400 Lichtscheibe rechts, für
RückfahrlichtH: 140 x B: 192,8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,14 kg
10 80061 Kronenmutter, M18 x 1,5 x 13 mm,
Schlüsselweite 27
2 Stück 1,75 3,50
Kronenmutter, M18 x 1,5 mm, Schlüsselweite 27
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
11 80526 WAP Auflaufstoßdämpfer, f. WAP
35/35.2/35.3K/30 AS
1 Stück 108,64 108,64
WAP Auflaufstoßdämpfer, für WAP
35/35.2/35.3K/30 AS, mit Halter, Montagesatz
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,50 kg
12 400605 BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 2,17 10,85
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800514
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit
Karabinerhaken/Ring,rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
13 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 256,11
19% MwSt. 48,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 304,77
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,898
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800514
Seite 3 von 3